



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII,
AL REPUBLICII MOLDOVA
INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ
INSTITUTUL DE MEDICINĂ URGENTĂ
MD - 2004, mun.Chișinău, str.T.Ciorbă, nr. 1
Tel: (022) 25 07 04

Nr. 01-8/ PP din 02 iunie 2022

Ref: LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1651232500264/21055848 din 24.05.2022

Universcom SRL

universkom@mail.ru

Prin prezenta, conducerea IMSP Institutul de Medicină Urgentă vă informează, că în conformitate cu prevederile legale în vigoare în domeniul achizițiilor, oferta Dvs prezentată în cadrul LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1651232500264/21055848 din 24.05.2022 privind achiziționarea de « Inventar Moale pentru 2022» se respinge în temeiul art.69 alin (6) lit b) al Legii privind achizițiile publice nr.131 din 03.07.2015, din motivul necorespunderii stofei și anume:

- lotul nr 4. Scutece alb (cîmp steril)- s-a solicitat țesătură bumbac 100%, legătura pînza, densitatea **170-190 gr/m2**. Conform Raportului de încercări nr. 121-21 C din 19.03.2021, s-a oferit țesătură cu densitatea de **167,60 gr/m2**;
- lotul nr.5 Plic de plapumă (alb)- s-a solicitat țesătură bumbac 100%, legătura pînza, densitatea **140-160 gr/m2**. Conform Raportului de încercări nr. 121-21 C din 19.03.2021, s-a oferit stofă cu densitatea **136,5 gr/m2**.

Pentru restul loturilor la care ați participat, oferta nu a fost desemnată câștigătoare din motivul prețului majorat.

Anexat,vă prezentăm informația privind atribuirea contractelor de achiziție publică
(1 file).

Director

Mihail Ciocanu

Informația privind atribuirea contractelor de achiziție publică privind

« Inventar Moale pentru 2022 »

Anexa nr.1 din 08 iunie 2022

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
1. Capot chirurgical	Nalad-Ca-Comerț SRL	800/buc	170,00	136 000,00	163 200,00
2. Costum chirurgical	Nalad-Ca-Comerț SRL	800/buc	180,00	144 000,00	172 800,00
3. Costum medical p-u colaboratori	SA Șarm SRL	400/buc	178,00	71 200,00	85 440,00
4. Scutece alb (cîmp steril)	Nalad-Ca-Comerț SRL	2000/buc	24,00	40 000,00	48 000,00
5. Plic de plapumă (alb)	Anghel-Lux SRL	900/buc	125,00	112 499,00	134 998,00
6. Cearșaf de pat (alb)	Anghel-Lux SRL	1650/buc	66,00	108 899,00	130 678,80
7. Față de pernă (albă)	Anghel-Lux SRL	600/buc	22,00	13 199,00	15 838,80
8. Perne	Anghel-Lux SRL	300/buc	66,00	19 799,00	23 758,80
9. Plapume	Anghel-Lux SRL	250/buc	180,00	44 999,00	53 998,80
10.1. Husă din stofă impermeabilă	Anghel-Lux SRL	50/buc	122,49	6 124,58	7 349,50
10.2. Husă din stofă impermeabilă	Anghel-Lux SRL	70/buc	122,49	8 574,42	10 289,30

Director



Mihail Ciocanu

*Ex: Moisenco Cristina
Tel/fax.022 25-08-09*